 47 Groovy-Palettenrollenschienen
Töschling 123 Telefon: +43 (0)4272 44796-
A–9210 Pörtschach Telefax: +43 (0)4272 44796-
NR 2000
Die Groovy- Palettenrollenschiene findet überall dort Verwendung, w
Rollenlänge von 74 mm zu schmal sein sollte und eine breitere Laufflä
So können sowohl 1000 mm und auch 800 mm breite Paletten auf 2 bz
Ansonsten hat die Groovy- Palettenrollenschiene die gleichen Einsat
Die aus einem U-Profil gefertigte Schiene ist galvanisch verzinkt.
Tragfähigkeit: 160 kg/Rolle, Tragrollenrohr 60 x 2mm verzinkt.
Schienentypen:
Type Achsteilung in mm
Rollen Ø
in mm
NR2000/66 66 60
NR2000/100 100 60
NR2000/133 133 60
NR2000/166 166 60
NR2000/200 200 60
 SCHIENENLÄNGE: 6 m
Sämtliche Schienen sind in 6 m Stangen lagernd und werd
Bei der Bestellung genaue Länge in mm angeben.
Zubehör und Einzelteile: